SEGUNDA- FEIRA
01 DE ABRIL DE 2024

ANOIV – EDIÇÃO N° 55

www.anguera.ba.gov.br
Praça Arthur Vieira, S/N, Centro, Anguera - Ba | Tel: (75) 3239-6500| Gestor(a): Mauro Selmo Oliveira Vieira

dição eletrônica disponível no site www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PORTARIA Nº 11/2024

O PREFEITO MUNICIPAL DE ANGUERA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas

atribuições legais, considerando o artigo 19 da Lei Municipal Nº 239 de 29 de Agosto

de 2019 e os artigos 71 e 72 da Lei Municipal Nº 144 de 05 de Dezembro de 2012,

RESOLVE:

Art. 1º Remover, a pedido, a lotação do(a) Servidor(a) CELIANE COUTO DE

CARVALHO SANTANA, ocupante do cargo de AGENTE DE MERENDA ESCOLAR, do

Centro Educacional Professor Áureo de Oliveira Filho para a Escola Vitor Bezerra Lola.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos

a 26 de fevereiro de 2024.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ANGUERA, ESTADO DA BAHIA, EM 01

DE ABRIL DE 2024.

Mauro Selmo Oliveira Vieira

Prefeito Municipal

Em conformidade ao despacho do Secretário Municipal de

Educação, Renan Iury Mendes Brito.

http://www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br/